
Uchwała Nr XXIX/264/2021 

 Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku dokonuje się następujących zmian:  

W załączniku do uchwały nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. Plan sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek wiersze oznaczone jako Lp. 3, Lp. 9 i Lp. 10 w tabeli 

wskazanej w załączniku do uchwały nr IX/111/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 8 sierpnia 2019 r. otrzymują 

brzmienie:  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Danuty Siedzikówny 

"INKI" w Grudnej Górnej 

Grudna Górna 85 

miejscowość Grudna Górna i Grudna 

Dolna bez numerów domów: 92, 96, 97, 

98, 114A, 121, 122, 123, 124  

9. 
Szkoła Podstawowa 

w Siedliskach-Bogusz 
Siedliska-Bogusz 93A 

Siedliska-Bogusz, Głobikówka, 

Smarżowa –przysiółek Kamionki 

i numer domu 114A z miejscowości 

Grudna Dolna 

10. 
Szkoła Podstawowa w 

Smarżowej 
Smarżowa 49 

miejscowość Smarżowa bez przysiółka 

Kamionki i numery domów: 92, 96, 97, 

98, 121, 122, 123, 124 z miejscowości 

Grudna Dolna  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Brzostku (Brzostek, ul. Rynek 1, 39-230 Brzostek), a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Brzostek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 


